

DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD
OFFICE OF THE DY. DIRECTOR (HORT.)

1st floor, Community Hall,
C-block, Raghbir Nagar,
New Delhi-110027

N.I.Q. No.10/Dy.Dir.(Hort.)/DUSIB/2020-21/D- 254

Dated:- 24/2/21

NOTICE INVITING QUOTATION

Percentage rate Quotations are Re-invited in the office of the undersigned at the above mentioned address on behalf of the Delhi Urban Shelter Improvement Board.

S.No.	Name of work & Sub-Head	Esstt. Cost	Time for completion of work
1	N.O.W.:- Construction of Shishu Vatika (Revenue). SH:-Clearing of jungle and weeding out foreign materials from the Shishu Vatika & Green Belts at EWS housing at five storeyed EWS housing for slum dwellers at site No.A-3 near C-block Sultanpuri.	Rs.55,858.00	10 days

The last date of receipt of quotations-----26.02.2021 (upto 3.00 P.M.)

The date of opening of quotations-----26.02.2021 (3.30 P.M.).

The quotations will be opened by the undersigned in the presence of intending quotationers or their authorized representatives. The Dy. Director (Hort., DUSIB/ Competent Authority reserve the right to accept or reject all quotations or any one quotation.

NOTE:- Documents to be submitted with quotation at the office of Dy. Dir.(Hort.) (Self certified).

1. Copy of Valid Registration papers.
2. Copy of Pan No.
3. Copy of Registration with G.S.T.
4. Earnest Money @2% on Estt. Cost. i.e. Rs.1,117.00 in the shape of Demand Draft in favour of Dy. Director (Hort.) DUSIB.

4. SPECIAL CONDITIONS :-

4.(i) Certificate having completed successfully three works of Horticulture Development/ Horticulture Maintenance amounting to Rs.2.00 lacs for each work.

For above mentioned condition at least one work should be executed with the Government department.

Note :- Experience of having successfully completed works during the last 7 years ending last day of the month previous to the one in which applications are invited. The works completed upto previous day of last date of submission of tenders shall also be considered.

Or

4(ii) Certificate having completed successfully works of similar nature.

Experience of having successfully completed works during the last 7 years ending last day of the month previous to the one in which applications are invited. The works completed upto previous day of last date of submission of tenders shall also be considered. (Modified vide Om DG/ MAN/372 dt.14.05.2018)

(i) Three similar completed works costing not less than the amount equal to 40% of estimated cost put to tender,

or

(ii) Two similar completed works, costing not less than the amount equal to 60% of the estimated cost put to tender

or



(iii) One similar completed work of aggregate cost not less than the amount equal to 80% of the estimated cost.

For above mentioned condition (i) , (ii) & (iii) at least one work should be executed with the Government department.

Note :- All amounts as above in (i), (ii) and (iii) shall be rounded off to a convenient full figure, in the last 7 years ending on the last day of the month previous to the one in which the tenders are invited.


24/02/21
Dy. Director (Hort.)
D.U.S.I.B.

NOTICE BOARD


AND 
24-2-21

Name of Work: Construction of Shishu Vatika

Sub-Head: Clearing of jungle and weeding out Foreign Materials from the Shishu Vatikas & Green Belts at EWS Housing at five storeyed EWS Housing for low income dwellers at site no. A-3 near C-Block Sultanpuri.

Sl. No.	Description of work	No. or Qty.	Unit	Estimated Rate		AMOUNT Rs. P
				Figure	Words	
1	Clearing jungle including uprooting of rank vegetation, grass, brush wood, trees and saplings of girth up to 30 cm measured at a height of 1 m above ground level and removal of rubbish up to a distance of 50 m outside the periphery of the area cleared.	5120.00	Sqm	7.20	Rupees Seven - Paise Twenty Only	36864.00
2	Cutting of Hedge/Edge including removing of cut material, cleaning, hoeing of hedge/edge bed watering, manureing and applying insecticides and fungicides etc. (excluding the cost of material which shall be supplied by the department) and as per direction of officer in charge.	488.25	Sqm	11.00	Rupees Eleven Only	5370.75
	Clearing grass and removal of the rubbish up to a distance of 50 m outside the periphery of the area cleared.	3732.37	Sqm	3.65	Rupees Three - Paise Sixty Five Only	13623.15
Estimated cost in Figures						55857.90